

Adamos ApS

Store Kongensgade 72, 1 th
1264 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2019

Ulrik Lehrskov-Schmidt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Adamos ApS
Store Kongensgade 72, 1 th
1264 København K

Telefonnummer: 27144127

e-mailadresse: lehrskov@gmail.com

CVR-nr: 33592310

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på kr. 25.895, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Det er dog fortsat ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift indenfor 1 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.711	-105.336
Resultat af ordinær primær drift		29.711	-105.336
Andre finansielle indtægter		6.331	6.823
Øvrige finansielle omkostninger		-61.937	-11.201
Ordinært resultat før skat		-25.895	-109.714
Skat af årets resultat		0	46.586
Årets resultat		-25.895	-63.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.895	-63.128
I alt		-25.895	-63.128

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.503	24.180
Finansielle anlægsaktiver i alt		187.503	24.180
Anlægsaktiver i alt		187.503	24.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.275	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	64.427
Udsudte skatteaktiver		21.914	21.914
Andre tilgodehavender		25.295	0
Tilgodehavender i alt		244.484	86.341
Likvide beholdninger		254.570	378
Omsætningsaktiver i alt		499.054	86.719
Aktiver i alt		686.557	110.899

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-263.715	-237.820
Egenkapital i alt		-183.715	-157.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.000	11.750
Skyldig selskabsskat		36.848	36.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.583	703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		344.841	219.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		870.272	268.719
Gældsforpligtelser i alt		870.272	268.719
Passiver i alt		686.557	110.899

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Det er dog fortsat ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift indenfor 1 - 3 år.